

TS Tømrer- og Ejendomsservice ApS

Smidievej 10, 9574 Bælum

CVR-nr. 35 23 76 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Anders Nørgaard Sinkbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Tømrer- og Ejendomsservice ApS Smidievej 10 9574 Bælum
	CVR-nr.: 35 23 76 58
	Stiftet: 3. maj 2013
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard Sinkbæk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i håndværksmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.584 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.584.147	794.022
1 Personaleomkostninger	-1.624.435	-554.736
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-18.016</u>	<u>-18.016</u>
Resultat før finansielle poster	941.696	221.270
Andre finansielle indtægter	3.379	15.167
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.832</u>	<u>-902</u>
Resultat før skat	930.243	235.535
Skat af årets resultat	<u>-218.564</u>	<u>-57.733</u>
Årets resultat	<u>711.679</u>	<u>177.802</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>461.679</u>	<u>177.802</u>
Disponeret i alt	<u>711.679</u>	<u>177.802</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	680.040	63.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>680.040</u>	<u>63.056</u>
Deposita	5.000	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>9.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>685.040</u>	<u>72.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.538.146	471.797
Andre tilgodehavender	43.839	29.471
Periodeafgrænsningsposter	21.112	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.603.097</u>	<u>501.268</u>
Likvide beholdninger	327.917	124.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.931.014</u>	<u>625.608</u>
Aktiver i alt	<u>2.616.054</u>	<u>698.164</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	698.170	236.491
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.028.170</u>	<u>316.491</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.494	1.053
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.494</u>	<u>1.053</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	390.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.156	154.827
	Selskabsskat	178.123	71.598
	Anden gæld	617.111	154.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.390</u>	<u>380.620</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.390</u>	<u>380.620</u>
	Passiver i alt	<u>2.616.054</u>	<u>698.164</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.508.956	496.048		
Pensioner	40.954	15.498		
Andre omkostninger til social sikring	8.759	5.138		
Personaleomkostninger i øvrigt	65.766	38.052		
	1.624.435	554.736		
	31/12 2015	31/12 2014		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	236.491	58.689		
Årets overførte overskud eller underskud	461.679	177.802		
	698.170	236.491		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0		
	250.000	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Leasingforpligtelser	85.000	0	475.000	0
	85.000	0	475.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for samlet 713 t.kr.				